cum || ei] *I. F. Gr.: et (Wt I, 33. n. 15 t) || T.] c. || Aebutium] vg.: e (s. E) butium C Bas. a b || 7. ipsi || 8. quae] q. || impuenda || occasiones intercedere || 9. grassus || 10. ire] iure || iureiurando || 11. iurauerunt sic ut vid. ex corr. in C, ubi iureiurauerunt (ex *Crev. sent. Kr.*): iureiurauerunt || T.] *om. || hi || . τcv. m. lum || XVI, 1. nonas Maias] Dr.: nonnae C non. Maii Bas. a || Lanuvinus] Bas. a: ianinus || praeceatus || Quiritibus Brissonius || legioni || 2. esset || seiecisset] rectae C rite *Sig.* || fate || vel Latinae ..., (instauratis Latinis) ..., Lanuvinos vel (Latinas) ..., instaurari Latinas ..., Lanuvinosque vel Latinae ..., instaurari eas ..., Lanuvinosque (extr. hoc voc. non add.) *Dr. || instaurandis Latinis] scripsi: mstauratis Latinis C instaurari, Latinis s. instaurari (Latinis) Ma. instaurari a Latinis Seyffertus l. l. 834 sq.; repetitum voc. Latinis merito tuctur Va. 261 sq. || , ante Lanuvinos (s. Lanuvinosque) praeter Dr. ponunt Ma. Seyffertus || lanuinos || instaurandae] *Dr. (Ma.): mstaurati C instaurari Seyffertus || 3. ad religionem quod] Bas. a: ad legionem C alia religio; nam dubitanter Ma. || mgrabescente || 4. mortus || sin ante] Sig.: in C Bas. a || in ante] Sig.: mad C ad Bas. a || 6. gabigaus || facta . ea] *Bas. a: factae || utm || 7. instauratio] Kr.: mstauratio C instauratio Bas. a || 8. ante] C (Handius Turs. I, 384): intra Pighius, I. Perizonius et vel sic vel post Wt praef. || recepta || 9. heurum || litterae quae || eis] sic || esse s. post Alpīs s. post Romani add. Ma. || populo Romano] aut superesse *Dr.: pro C PR Bas. a populi Romani ed. Lugd. 1553 || aliquantum] ad id tantum I. Gr. tantum A. Perizonius a se tantum Doujatius || XVII, 1. Tib. Bas. a: . c. (et sic §. 3) || sardimiam || 2. numperatum || ceteris || 3. opridibusque || cota || quoque || Sempronii Bas. a: sempronius || decent || secunda eportare || 4. aditisuplicationem] *Tib. Bas. a: t || 5. quae in ante] Sig.: quae ante Bas. a*******

quae ad *Bas. b* ante *C* || consecuta ||
 6. Q.] t. || *C.* || *Sig.*: m. (cf. *Dr. et Wt*
 xxxi, 50, 4) || leunum || ipse || *Ma.*:
 iis et *C* Is *Bas. a* || nonis Sextilibus ||
 cf. *Duk.* || seuatus] post *lac. add.*
Heus., qui de explenda *lac. cf.*, *Ma.*:
lac. significavit Duk. (*Wt*) || (litteris
 auditis) *Sig.* || atumultus || 8. *Pisas* ||
Kra cf. *Wt praef.*: ipsas *C*; om. *Bas.*
a || ed || exeretumedixerat || 9. *par-*
me || XVIII, 1. *eultenam* || defen-
suris || laetum et §. 9 laeti (cf. *Val.*
M. 1, 5, 9 bis, ubi semel Laeto *A pr.*
ap. Kempfium) || *Ballistam* || et §. 9
ballistas C; sic etiam ed. *Mog. et pars*
codd. lib. xxxviii, 2, 7 eandemque
scribendi rationem commendat Mog.
 xxx, 41, 2, ubi fort. legendum *Bal-*
listam Letumque: *Balistam et Bal-*
listae Bas. a || muroque] *Bas. a*: *muro-*
sque C muro(que) — sic etiam *Va.*
ms. — aut *muro* [fossa] que *Ma.*; *l.*
distinxi cum Cree. || *amplexi* || sunt ||
Duk. || 2. *quingenti* || *Dr.*: d. *C* (quin-
gentos Gruterus) || 3. *praedamque* ||
 4. que || adfligunt] *Sig.*: adfligunt ||
 (ornamento) *Cree.* || [et] in *Dr.* || *fac-*
tam || 6. (tempore) || *expunxit Bas. b*
 cf. *Wt praef.* || 7. *digrederentur Bas.*
a || utrumque || 8. *viti*] s. *viti Ma.*:
uitio || *vel* (extra templum) — sic
Ma., atque ita et ipse conieceram — *vel*
 (foris) *Ruperti*] sorte *Ma.* || *sitella* ||
Ma.: *sitellam* || *illata Ma.* || ipse ..
oporteret] scripsi Ma. vestigiis insi-
stens: ipse [...] oporteret *Wt* (*l.* 28
sq.) ipse [mansisset, eum templum
ingredi et ipsum] oporteret Ma.
ipseoporteret C ipse posuerit *Bas. a*
 || 9. inde] m || eo || 10. *uerbisomni-*
atum || *ieo* || *facturum* (cf. *Val. M. l.*
supra l., *V. Koehlerum qua rat.* || *T. L.*
ann. usi sint hist. Lat. atq. Gr. p. 73)
 || 4. *ipsae* || *suos* || *fusos ci. Dr.* || *a* ||
Bas. a: etiam *C* statim a *Wt praef.*;
non e (s. ex) tam [effusa] fuga? ||
caecidit || 13. *duo*] cum *C* se. *milia*
 (sic certe) aut duo *milia Kra.* || *caeci-*
derunt || 14. *hominis* || *auditum est*
Bas. a: *auditum se* || 15. *in audita expl.*
fol. in C; *lac. indic. Bas. a*; *fragm.*
periti — posse ex *Prisc. xvii*, §. 29;
v. l. v. in ed. mea || *p.* 126; 182 ||
 XVIII, 1. *appennum* || *appenninum*